

倉庫床材

工事請負契約図面では倉庫の床材はビニタイルとなっている。しかし、竣工図では1階倉庫は防塵塗装に変更され、2階倉庫はビニタイルが施工される記載がされているが、倉庫床は防塵塗装仕上げとなっている。

見積書

名称	摘要寸法	数量	単位	単価	金額	備考
20内装工事						
(外部)						
軒天 石綿板	目透し 76	11.8	m ²	2,058	24,284	
(内部)						
風除室床 コムマット敷	75	10.9	m ²	17,600	191,840	
“ タイルカーペット	77	1,128	m ²	4,576	5,161,728	
路面 “	77	25.5	m ²	5,141	131,095	
床 ビニルタイル	72	99.3	m ²	1,322	131,274	
“ “ 無モリニア系	72	19.1	m ²	2,741	52,353	
“ “ “	72 ティンサイン貼	11.1	m ²	5,845	64,879	
蹴上 “	72 PL面	8.4	m ²	4,000	33,600	
床 長尺塩ビシート	“	98	m ²	2,880	282,240	
“ “	72 ロソワム	39.5	m ²	2,165	85,517	
祭壇床 木質フロア	715	82.2	m ²	14,400	1,183,680	

五洋建設 株式会社 P. 63

名称	摘要寸法	数量	単位	単価	金額	備考
床 防塵塗装		12	m ²	1,600	19,200	
立上り 防塵塗装		0.3	m ²	1,600	480	
畳 735	スライロ 1帖物	241	枚	5,717	1,377,797	
山木 塩ビ製	H60	452	m	384	173,568	
壁 ビニルクロス 1級 不燃シート面		350	m ²	1,322	462,700	
“ “ 2級 “		1,238	m ²	800	990,400	
“ “ トイル		152	m ²	1,322	200,944	
壁 石膏ボード (防湿)	712.5 GI工法	86.9	m ²	1,866	162,155	
“ “	防湿処理共					
“ “	712.5 LGS面	794	m ²	960	762,240	
“ “ ティンサインシート素地	712.5	45.2	m ²	800	36,160	

五洋建設 株式会社 P. 64